2

[image: image1.jpg]E

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  “24” ноября 2015 г.    № 278

В соответствии со статьей 95 Устава Курганской области Курганская областная Дума  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Курганской областной Думы от 27 сентября 2011 года № 303 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Курганской области в Курганской областной Думе, гражданами, претендующими на замещение должности председателя Контрольно-счетной палаты Курганской области, и государственными гражданскими служащими Курганской области, замещающими должности государственной гражданской службы Курганской области в Курганской областной Думе, и соблюдения государственными гражданскими служащими Курганской области, замещающими должности государственной гражданской службы Курганской области в Курганской областной Думе, требований к служебному поведению» дополнить пунктом 21 следующего  содержания:

«21. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых государственным служащим, замещающим должность государственной службы в Курганской областной Думе, не предусмотренную Перечнем должностей государственной гражданской службы Курганской области в Курганской областной Думе, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), и претендующим на замещение должности государственной службы в Курганской областной Думе, предусмотренной этим Перечнем, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной общественно-политической газете «Новый мир».

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель

Курганской областной Думы

   Д.В. Фролов
город Курган

О внесении изменения в постановление Курганской областной Думы от 27 сентября 2011 года № 303            «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Курганской области в Курганской областной Думе, гражданами, претендующими на замещение должности председателя Контрольно-счетной палаты Курганской области, и государственными гражданскими служащими Курганской области, замещающими должности государственной гражданской службы Курганской области в Курганской областной Думе, и соблюдения государственными гражданскими служащими Курганской области, замещающими должности государственной гражданской службы Курганской области в Курганской областной Думе, требований к служебному поведению»

24.11.2015 15:42:18 Постановление Думы VI созыва/20151109700
24.11.2015 15:42:18 Постановление Думы VI созыва/20151109700